

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2018 - PP

Aos 11/10/2018, após considerar os critérios legais a cerca do resultado da Licitação na modalidade Pregão, do tipo Menor preço, n.º 041/2018 - PP, destinado a Registro de Preços para possível aquisição de material gráfico e impressos o pregoeiro ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

207 - E L DE QUEIROZ FILGUEIRA (13.990.419/0001-80)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	11723 - ENCADERNAÇÃO DE 100 A 200 FLS Em papel formato A4, até 90g, com capa 180g e espiral	UN	cores	300	3,97	1.191,00
2	11724 - ADESIVOS Confeção de adesivo em imagem digital	M²	cores	67	37,00	2.479,00
3	11725 - BANNER Confeção de banner em imagem digital com acabamento.	M²	cores	67	60,00	4.020,00
4	11726 - PANFLETOS Panfleto em papel colche, imagem digital, tamanho A5 / A6.	UN	cores	8.000	0,20	1.600,00
10	11732 - FAIXA EM RÁFIA	M	cores	80	15,00	1.200,00
11	4610 - CONVITES PARA EVENTOS MODELO LIVRO CONTENDO DUAS PÁGINAS Impressão colorida em alta qualidade, papel foto, conforme modelo disponível na Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz.	UN	cores	620	1,65	1.023,00
12	3666 - Crachás - Em Papel couche 250g, tam A6 4x0 cor, acabamento de cordão.	UN	cores	400	0,79	316,00
13	11733 - CERTIFICADO TAMANHO A4 Emissão de certificados para cursos, conferência e demais eventos. Em papel fotográfico ou couchê tamanho A4 com impressão em alta qualidade com arte e desenhos fornecidos pela contratada	UN	cores	550	1,72	946,00
15	11734 - FICHAS DIVERSAS TAM. A4 75G - BLOCO COM 100 FLS	UN	cores	600	4,50	2.700,00
16	11735 - PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO TAM. A3 EM PAPEL PESO 60G	UN	cores	1.200	0,99	1.188,00
17	11736 - DIÁRIOS DE CLASSE COM ENCADERNAÇÃO	UN	cores	250	2,00	500,00
19	11738 - RECEITUÁRIO MÉDICO SIMPLES 15X21 CM, BRANCO, FRENTE, BLOCO COM 100 FLS	UN	cores	500	6,99	3.495,00
20	11739 - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 15X21CM, AZUL COM BRANCO, FRENTE, BLOCO COM 100 FLS	UN	cores	300	6,99	2.097,00
21	11740 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL AZUL 21X15CM 75 G/M2, BRANCO, FRENTE, BLOCO COM 20 FLS	UN	cores	400	4,99	1.996,00
22	11741 - FICHA DE PRONTUÁRIO PESO 60G TIPO ENVELOPE	UN	cores	3.000	2,47	7.410,00
Total					32.161,00	

945 - JOAO BATISTA DANTAS MAIA (01.080.809/0001-33)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
5	11727 - FOLDERS TAM. A4 COM 3 DOBRAS 4X4	UN	BM GRÁFICA	750	1,29	967,50
6	11728 - CAPA DE PROCESSO 180g Formato 31 x 45 cm, com dobra e arte. Padrão sugerido pelo Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte - TCE/RN.	UN	BM GRÁFICA	35.000	0,57	19.950,00
7	11729 - CARIMBO - AUTOMÁTICO 4X2 CM	UN	BM GRÁFICA	30	31,00	930,00
8	11730 - CARIMBO - AUTOMÁTICO 6X2 CM	UN	BM GRÁFICA	23	38,00	874,00
9	11731 - CARIMBO - AUTOMÁTICO 6X4 CM	UN	BM GRÁFICA	20	39,00	780,00
14	7348 - CONVITES CONTENDO PROGRAMAÇÃO DAS FESTIVIDADES JUNINAS	UN	BM GRÁFICA	600	1,48	888,00
18	11737 - PRONTUÁRIO CRAS Contendo 29 páginas e duas capas conforme modelo disponível através do sítio: http://http://aplicacoes.mds.gov.br/sagi/dicivip_datain/ckfinder/userfiles/files/Manual_Prontuario_SUAS_VERSAO_PRELIMINAR.pdf	UN	BM GRÁFICA	600	20,00	12.000,00
Total					36.389,50	

Riacho da Cruz/RN, 11 de outubro de 2018

FÁBIO MAXCIMILIANO DIÓGENES DE SOUSA
Pregoeiro

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 15/10/2018. Edição 1873
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>